
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

UNIVERSITAØ ßFEDERICO IIý DI NAPOLI

Nomina della commissione giudicatrice per la procedura di valutazione comparativa
per la copertura di un posto di ricercatore universitario

(Bando R/03/2006).

IL RETTORE

Vista la legge 21 febbraio 1980, n. 28;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 11 luglio 1980, n. 382;

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;

Visto il decreto-legge 21 aprile 1995, n. 120, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 giugno 1995, n. 236;

Visto il regolamento ministeriale emanato con il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000, n. 117, la cui vigenza, relativa-
mente al reclutamento dei ricercatori universitari, e' stata protratta fino alla data del 30 settembre 2013;

Vista la legge 4 novembre 2005, n. 230 recante nuove disposizioni concernenti i professori e i ricercatori universitari e delega al Governo
per il riordino del reclutamento dei professori universitari;

Visto il decreto rettorale n. 1913 del 12 maggio 2006 - avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4� serie speciale - n. 40 del 26 maggio
2006, con il quale e' stata indetta, tra le altre, la procedura di valutazione comparativa per la copertura di un posto di ricercatore universitario
- codice identificativo del bando R/03/2006, settore scientifico-disciplinare SPS/03 - Storia delle istituzioni politiche presso la facolta' di scienze
politiche;

Vista la delibera con la quale il Consiglio della facolta' sopracitata, in applicazione del disposto di cui all’art. 3 del decreto del Presidente
della Repubblica 23 marzo 2000, n. 117, ha provveduto a designare il ßmembro internoý quale componente della commissione giudicatrice
della suindicata procedura di valutazione comparativa;

Visto il decreto rettorale n. 600 del 16 febbraio 2007, con il quale sono state indette le procedure elettorali (III tornata concorsuale 2006 e
suppletive) per la costituzione delle commissioni giudicatrici delle procedure di valutazione comparativa a posti di professore ordinario, asso-
ciato e ricercatore universitario di ruolo;

Visto l’esito degli scrutini di voto;

Decreta:

EØ costituita la seguente Commissione giudicatrice per la procedura di valutazione comparativa per la copertura di un posto di ricercatore
universitario - codice identificativo del bando R/03/2006:

Le eventuali cause di incompatibilita' e le modifiche dello stato giuridico intervenute successivamente alla nomina non incidono sulla qua-
lita' di componente delle Commissioni giudicatrici.

La commissione, all’atto dell’insediamento, procedera' all’individuazione, nel proprio seno, del Presidente e del Segretario.

Dalla pubblicazione del presente decreto nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana decorrono i termini di cui all’art. 3, del decreto
del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000, n. 117, per la ricusazione di ciascuno dei Commissari nominati.

Napoli, 21 marzo 2007

Il rettore: Trombetti

07E01899

ö 99 ö

3-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 27


